## SKRZYŃKA NA LISTY.

**Od Redakcyi.** Zdarzało się w latach poprzednich, że mimo dwu- lub trzykrotnego zapytania listowego (nawet kartką zwrotną) nie uzyskaliśmy od niektórych PT. Współbraci wyjaśnienia, czy otrzymali intencje mszalne za Dwutygodnik, jak sobie tego życzyli. Nie chodzi nam o formalne konsygnacje, ale o stwierdzenie, że adresat otrzymał intencje, boć to sprawa sumienia! Obecnie radzi nieradzi wstrzymaliśmy wysyłkę Dwutygodnika owym... mniej uprzejmym i postanowiliśmy ogłaszać intencje

odtąd w Dwutygodniku, o ile nie mamy sposobności przesłać ich za receptem. P. T. Adresatów prosimy uprzejmie, aby intencje wymieniane zaczęli odprawiać bez zwłoki i raczyli zawiadomić nas kartką o przyjęciu zobowiązania. Indult mamy. Raczą tedy rychło odprawić msze czytane za prenumeratę pod koniec r. 1903. WWJXX.: *Miller K.* w St. Samborze 15 int. pro defunctis. — *Petryk Włodz.* w Komarnie 42 int. pro defunctis (za siedm roczników). — *Patryło Piotr* w Kobyłowłokach 15 int. pro defunctis — *Podwiński Wł.* w B. 15 int. pro defunctis. — *Rzońca B.* w St. 3. int. pro aegrotis i 5 int. pro defunctis — *Rurka J.* w Ł. 7 int. pro defunctis. — *Sadowski M.* w M. 7. int. pro defunctis. — *Szmerykowski E.* w St. 7 int ad int. dantis. — *Szczerbiński J.* w J. 7. int. pro defunctis. — *Stupnyckyj E.* w W. 8 int. pro defunctis. — *Sielecki C.* w Z. 32 int. pro defunctis (za 7 roczników). — *Szymonowicz Z.* w Cz. 6 int. pro defuncto. — *Semenów Michał* w St. 8 int. pro defunctis. — *Semenów Mikołaj* w K. 10 int. pro defunctis. — *Soniewicki E.* w Sk. 8 int. pro defunctis. — *Strusiewicz Al.* w Z. 8 int. pro defunctis. — *Skarbowski Fr.* w St. 7 int. pro defunctis. — *Szarek P.* w L. 15 int. pro defunctis. — *Sliwiński E.* w O. 6. int. pro defunctis. — *Tuna* w L. m. 14 int. ad int. dantis. — *Telep* w O. 15. int. pro defunctis. — *Wolańczyk Wł.* w K. 7 int. pro defunctis. — *Wegman H.* w Z. 8 int. pro defunctis. — *Wołoszyński Fr.* w B. 17 int. pro defunctis. — *Wojciechowski* w Kołomyi 8 int. pro defunctis. — *Wojtanowski Br.* w R. 8 int. pro defunctis. — *Watulewicz A.* w S. 2 int. pro sanitate i 5 int. ad int. dantis. — *Węglarz J.* w P. 8 int. pro defunctis. — *Wiśniewski A.* w A. 1 int. ad int. dantis i 3 int. pro defunctis. — *Zacerkowny* w P. 8 int. pro defunctis. — *Dr. Żukowski J.* Lwów 8 int. pro defunctis. —

*Alexiewicz J.* Lwów. 14 int. pro defunctis. — *Androchowicz E.* w H. 42 int. pro defunctis (za 7 roczników). — *Byrka J.* w R. 8 int. pro defunctis. — *Bogucki K.* w St. 8 int. pro defunctis. — *Celewicz J.* w Kr. 7 int. pro defunctis. — *Danek W.* w O. 4 int. pro defunctis i 5 int. ad int. dantis. — *Dziugiewicz J.* w St. 37 int. pro defunctis (za 7 roczników). — *Galant M.* w L. 8 int. ad int. dantis. — *Jachimowski W.* w K. 8 int. ad int. dantis. —